
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Coggiola.  Responsabile Procedimento: VELATTA MIRELLA  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 
La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

C o p i a  

                                                         COMUNE DI COGGIOLA 
 

                                                   PROVINCIA DI  BIELLA 
                                             _____________ 

 
 
 

DETERMINAZIONE  
SERVIZIO AMMINISTRATIVO 
N.32/90 DEL08/04/2024 

OGGETTO: 
RISORSE PREVISTE NELL'AMBITO DEL FONDO DI SOLIDARIETA' COMUNALE 
(FSC) PER IL POTENZIAMENTO DEL SERVIZIO DEGLI ASILI NIDO-  CONTRIBUTO 
ALLE FAMIGLIE 
 

L’anno duemilaventiquattro del mese di aprile del giorno otto nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL Servizio Amministrativo 
 

- RICHIAMATE la deliberazione G.C. n. 80 del 21/12/2023 modificata con deliberazione G.C. 

n. 20 dell’8/3/2024 con la quale si stabiliva che le risorse assegnate al Comune di Coggiola 

per l’anno 2023, nell’ambito del Fondo di Solidarietà Comunale (FSC) per il potenziamento 

del servizio asilo nido, in forma singola o associata, fossero destinate sotto forma di 

voucher/contributo alle famiglie che usufruiscono dell’offerta educativa 3-36 mesi (nido) a 

copertura della spesa delle rette; 

- VISTE le dichiarazioni delle famiglie interessate; 

- DATO ATTO che al Comune di Coggiola sono stati attribuiti, per la finalità di cui trattasi, € 

7.668,04; 

VISTI: 

 il Decreto Sindacale n. 1/2022 di attribuzione alla sottoscritta delle funzioni di cui al comma 

3, dell’articolo 51 della Legge 8/6/1990, n. 142 (ora articolo 107 del D.Lgs. n. 267/2000) a 

seguito di incarico e definizione di posizione organizzativa; 

 la deliberazione del Consiglio Comunale n. 49 del 14/12/2023 con la quale è stata 

approvata la Nota di Aggiornamento al Documento Unico di Programmazione (DUP) 

relativa al periodo 2024/2026 – articolo 170, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000;  

 la deliberazione della Giunta Comunale n. 50 del 14/12/2023 con la quale è stato approvato 

il bilancio di previsione finanziario relativa al periodo 2024/2026 – articolo 151, D.Lgs. 

267/2000 e articolo 10, D.Lgs. 118/2011; 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Coggiola.  Responsabile Procedimento: VELATTA MIRELLA  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 
La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 il Regolamento di Contabilità, approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 

19/2023; 

 Lo Statuto dell’Ente; 

 Il Regolamento comunale sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi, 

 

 

DETERMINA 
 

1) DI IMPUTARE la spesa totale di complessivi € 3.432,33 sul bilancio dell’esercizio 2024, 

gestione RR.PP., come segue: 

ANNO N. IMPORTO VOCE CAPITOLO ART. CODICE 

2024 479/2023 3.432,33 3790 3 1 12.01.1 
 

2) DI LIQUIDARE a favore delle famiglie le cui generalità e gli importi sono depositati agli atti 

la complessiva somma di € 3.432,33;  

3) DI INOLTRARE copia della presente al SERVIZIO FINANZIARIO. 

 

Il Responsabile del Settore 
Firmato Digitalmente 

Velatta Mirella 
 

 


